Záskokové
automaty ZA
Moderní technologie
a osobní přístup. Jistě.
Záskokové automaty
Záskokové automaty ZA | OP04-2023-CZ
A
Záskokové automaty

N1 -  Plechový kryt s revizním přepínačem. Možnost plombování svorkovnice pro připojení ovládacích obvodů.
 Rozměry viz str. A12.
Objednací kód Typ Hmotnost [kg] Balení [ks]
OEZ:47142 ZA2-01-1116 10 1
OEZ:47143 ZA2-01-1216 10 1
Pozn.  provedení ZA2-01-x1xx - napájení z aktivního zdroje (možnost napájení z externího zdroje DC 24 V)
provedení ZA2-01-x2xx - externí napájení z nezávislého zdroje (AC 110÷230 V/ DC 110÷220 V)
Pro řízení dvou zdrojů
Pro řízení dvou zdrojů s podélnou spojkou
Pro řízení dvou zdrojů – provedení pro ČEZ
Objednací kód Typ Hmotnost [kg] Balení [ks]
OEZ:47144 ZA2-11-1116 10 1
OEZ:47145 ZA2-11-1216 10 1
Pozn.  provedení ZA2-11-x1xx - napájení z aktivního zdroje (možnost napájení z externího zdroje DC 24 V)
provedení ZA2-11-x2xx - externí napájení z nezávislého zdroje (AC 110÷230 V/ DC 110÷220 V)
Objednací kód Typ Hmotnost [kg] Balení [ks]
OEZ:47137 ZA2-01-1116-E3 15 1
OEZ:47138 ZA2-01-1216-E3 15 1
Pozn.  provedení ZA2-01-x1xx-E3 - napájení z aktivního zdroje (možnost napájení z externího zdroje DC 24 V)
provedení ZA2-01-x2xx-E3 - externí napájení z nezávislého zdroje (AC 110÷230 V/ DC 110÷220 V)